

Repræsentantskabsmøde

I MJVB tirsdag d. 27. april 2010
hos MacY, Søndergade 52,
Frederiks, 7470 Karup

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formanden aflægger beretning
3. Udvalgsformændene aflægger beretning
4. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab samt status pr. 28.02. til godkendelse
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg:
 - I ulige år:
 - a) 1 Formand og 1 bestyrelsesmedlem
 - b) Udvalgsmedlemmer, min 1 pr. udvalg, dog 2 i TU
 - c) 2 revisorer og en ditto suppleant
7. Fastsættelse af stedet for næste repræsentantskabsmøde
8. Eventuelt

Indhold

Bestyrelsen	Side 2
Turnering	Side 5
Medlemstal	Side 6-7
Holdstatistik	Side 8-9
Regnskab	Side 10
Slutstillinger	Side 11



Stemmeret: Hver klub har to stemmer, som kun kan afgives af to fremmødte medlemmer fra klubben.

Man er velkommen til at tage yderligere et par interesserede klubmedlemmer med. Selv om man ikke har stemmeret, har man taleret og ret til kaffe og brød!

Tilmelding til repmødet er ikke nødvendig. Vi håber at alle klubber deltager.

Når selve mødet er slut kan man deltage i en lille **whiskysmagning** og orientering om MacY, der er landets største whiskyimportør. Det koster 20 kr pr. person at deltage.

Vedr. dagsorden:

Ad 2 og 3: Nogle skriftlige beretninger findes i dette dokument. Der kan suppleres med mundtlige beretninger/oplæg på mødet.

Ad 5: Der er ingen indkomne forslag.

Ad 6a:

På valg er Bestyrelsesmedlemmerne Tonny Kristensen og Preben Dahlgaard. I bestyrelsen sidder desuden formand Lone Godballe og bestyrelsesmedlem Allan Christensen.

Ad 6b: Udvalgsmedlemmer:

TU: Jørn, Bjarne, Steen, Iver
UU: Allan Christensen
BU: Niels Dahlgaard
DU: Vakant

Ad 6c: Revisorvalg:

Arvid Lisbjerg (modtager kun kåring..)
Lissi Rabjerg Bundgaard
Revisorsuppleant:
Niels Ole Ørgaard

Så vidt vides, er alle rede til genvalg

Bestyrelsens beretning

til MJVBs repræsentantskabsmøde 27. april 2010.

Det går jo op og ned her i tilværelsen, og det er vigtigt at man tager vare på de områder, der ikke udvikler sig, som man havde håbet. Men det er også vigtigt at man husker at glæde sig over de gode ting.

De områder, der skal holdes øje med er den generelle medlemsudvikling. Medlemstallet viger en smule i år, og der ville det jo have lunet med en lille fremgang i stedet.

Antallet af hold viger også en smule. På kidsområdet er vi igen gået lidt tilbage, men det er stadig det område, hvor vi har flest hold, og det er det område, hvor flest nye klubber tager kontakt til kredsen og får gang i volleyball i byer og egne, hvor der ikke har været volley før.

Kids og Ungdom

De nye ungdomsårgange DU13 og HU14 har været en hård konkurrent for kidsvolley. Enkelte spillere og hold, har draget fordel af at kunne være med begge steder, men de fleste har svært ved at gennemskue, hvilke tilbud der egentlig er til 5.-6. klasse. Med tilbud om at spille kids level 4 eller 5, DU13 teen 2 og DU13 teen 3, har de svært ved at vælge, og vi oplever for ofte, at vi må aflyse en række pga. for få hold. Vi håber DVBF på en eller anden måde vil forenkle tilbuddet til denne



aldersgruppe. I den sammenhæng vil vi også foreslå at reglerne i HU14 opgraderes fra Teen 3 til. Teen 4.

Mens vi således har oplevet et fald i antallet af kidshold, har vi set en stigning i antallet af ungdomshold. Og det er jo det vi skal huske at glæde os over! DU13 og HU14 er dog ikke særlig talrige i forhold til DU15 og HU16. Det er med andre ord vigtigt at vi fortsat rekrutterer nybegyndere direkte ind på turneringshold i DU15 og HU16, hvis vi skal fortsætte den gode udvikling i ungdomsvolley.

Vi håber DVBF vil rydde op i tilbuddene til 5.-7. klasserne. Det er uoverskueligt at blive inviteret til turnering i kids, teen 1, teen 2 og teen 3. Hvordan skal man vælge?

I øvrigt er vore HU14-hold meget enige om at de synes HU14 skal spille Teen 4 og ikke Teen 3.

De nye aldersgrupper har ikke været nogen overvældende succes, men man skal måske lige have tid til at vænne sig til dem. Antallet af hold i HU21 og DU20 er faktisk lavere end det var i U19-rækkerne sidste år.

Succes med ungdomsarbejdet – og dermed klubbens udvikling – kræver vedvarende indsats af målrettede ledere.

Der er mange gode historier derude, og det er vigtigt at vi lærer af hinanden. Der er ting der faktisk kan lade sig gøre, hvis man insisterer på at det skal lykkes – og prøver igen når det mislykkes.

Vi kan nævne

-Ilskov, der topper med 60 stævnedeltagelser i kidsvolley i år. Klubben er kun 3-4 år gammel og rekrutterer fra byens eneste skole, som ikke engang er særlig stor.

-Bedsted, der også har en rigtig god deltagelse fra byens eneste skole(til gengæld er Bedsted Skole Danmarks bedste til skolevolley og vandt guld og sølv igen i år). Desuden har de fået gang i et satellit-projekt i nabobyen Vestervig, så der nu også rekrutteres fra Vestervig skole.

-Ikast KFUM, har tradition for at have gang i kidsvolleygrupper på alle byens 4 skoler. Pga. dannelsen af U13 og U14-hold kollapsede to af kidsvolleygrupperne på skolerne dog i år. Men næste år kører det igen, siger de. Og så er kidsvolley fremover for 1.-4. klasse i Ikast.

-Randers, der har haft en fantastisk fremgang i ungdomsarbejdet i år.

-Spentrup, der arbejder tæt sammen med to efterskoler og et college om udvikling af ungdomsvolley i området.

-Silkeborg, hvor kidsvolleyafdelingen har opnået selvstyre! Her er egen økonomi, egne ledere(forældre) og en spændende udfordring for alle, der har med projektet at gøre.

-Skjern, hvor en dedikeret indsats har gjort volleyball til den fælles fritidsinteresse for eleverne på Skjern Kristne Friskole. Over 20 % af skolens elever er medlem af volleyballafdelingen i Skjern KFUM.

-Fjellerup, hvor en efterskole stifter en volleyballklub, så eleverne lærer om foreningens funktion i praksis, og eleverne kommer med til DM osv.

-Ikast, der har samlet et hold piger, der netop er vendt hjem fra efterskole og har fået lyst til at starte på volleyball. Holdet har deltaget som DU20 i Ungdoms-GP.

-Spentrup, der holder sammen på et HU18-hold selv om flere af spillerne er på efterskole andre steder. Med lidt planlægning kan man komme langt.

-Bedsted forsøger at lave en lokal kidsvolleyturnering med deltagelse af både klubber, skoler og SFOer. Det kan spare noget kørsel, hjælpe nye klubber i gang og skabe samarbejdsflader for fremtidig rekruttering til klubbens ungdomsafdeling.

-Tjørring IF, der fra at være ren mixvolleyklub danner herrehold, der tordner opad i rækkerne og starter en ungdomsafdeling fra bunden med en række gode kids-hold. DVBFs skoleturneringer i kids eller teen-volley er et hit. Næsten alle skoler kan overtales til at lægge det ind i årsplanen og det giver nemt nye medlemmer til de klubber, der har forberedt sig og lavet et lokkende tilbud

-Osv. Osv. – der er naturligvis mange flere, der går og laver nogle rigtig gode ting uden at de er blevet nævnt her. Men HUSK at gode ideer gerne må genbruges!

Med hensyn til næste sæsons turneringer for ungdomshold og kidshold, har vi ønsket haller som vi plejer, men det er ikke nødvendigvis en forhindring for at indføre ændringer, hvis nogen har den rigtige ide til, hvordan vi kan skrue turneringerne sammen på en bedre måde. Kom med de gode ideer til repmødet og lad os få en debat!

Mix

Turneringerne i Nord og Syd i det gamle Vestjyske kører udfortrødent videre, men vi har ikke gjort forsøg på at starte noget i den østlige del af kredsen i år. Næste år vil vi dog forsøge at få en række op at stå her. Det skal kun være med 4 stævner i løbet af sæsonen. Vi håber derved at tiltrække nogle af de hold, der også spiller stævner i andre sammenhænge. Det skal være en GP-turnering, så man kan nøjes med at deltage i enkeltstævner. Spentrup har meldt sig som vært for et stævne. Vi søger yderligere tre værtsklubber i det østlige. Hvis der kommer en Øst-række i gang, skal de bedste hold herfra naturligvis inviteres med til finalestævnet.

Antallet af hold i mixrækkerne Nord og Syd er meget konstant, selv om der løbende sker små udskiftninger af spillere, hold og klubber. En af de ting man kan glæde sig over ved et mixstævne er at flere og flere +60-årige er med – og gør det godt. Det giver jo forhåbninger for mange andre, der gerne vil fortsætte som volleyballspillere i mange år endnu.

Herre- og damehold

Antallet af hold er let vigende. Da der nedlægges en 2. division damer i år, får vi nogle ekstra nedrykkere. Derfor tror vi på, at vi kan fortsætte med samme turneringsstruktur næste år. Det vil sige at vi går efter 9 hold i DS og JS-rækkerne og så forventer vi, at der er hold nok til at vi igen får nogle gode Serie 1-rækker.

Ordningen med hjemmedommere i DS og JS fungerer godt og sparer klubberne for meget arbejde og mange penge.

Vi ser frem til samarbejdet med Henrik Petersen, som fremover skal være turneringsleder for divisionerne. Han er i gang med at lave samspil mellem elitedivisionens og øvrige divisioners fortryk. Det vil betyde at elitedivisionsklubber i højere grad kan lave fælles hjemmestævnedage for alle klubbens hold.

Hængepartier

Vi har et hængeparti omkring et nyt logo til kredsen. Dette arbejde er gået på grund, men vi håber at få det bragt flot i løbet af sommeren.

En fornyelse af hjemmesiden er også i støbeskeen. Den side, der hedder

www.midtjyskvolley.dk er prøveklud for nogle af de forbedringer, vi arbejder med.

Bedstevolley var en af sidste års nyheder. De, der har meldt sig til instruktører, har endnu ikke været på kursus. Det vides dog at konceptet kører med succes i nogle områder på Sjælland, så måske kan vi bruge deres erfaringer til at komme i gang her.

MVBK-klubber: Der er stadig nogle klubber fra det gamle MVBK, som svæver rundt uden noget egentligt kredstilhørsforhold. Vi skal have kontaktet dem og fortalt om vore tilbud.

Mange indsender en medlemsopgørelse, som viser, at der øjensynligt trænes noget (motions-)volley. Som nævnt håber vi at få gang i mix i Østjylland næste år.

Økonomi

Vi er vist fortsat det sted i landet, hvor det er billigst at spille volleyball. Trods de lave priser har kredsen en god økonomi. Hemmeligheden er, at vi har mange, der yder et frivilligt stykke arbejde for kredsen med turneringsafvikling, regnskab, bestyrelsesarbejde, udvalgsarbejde osv.

Tak til alle disse mennesker, som er med til at få hjulene til at dreje rundt i MJVB.

Formand, Lone Godballe, vil uddybe den skriftlige beretning og fortælle om arbejdet i Dansk Volleyballforbunds bestyrelse

Holdstatistik

	Ungdom	Kids	Herrer	Damer	Mix	Hold i alt
2009-2010	53	81	46	44	37	261
2008-2009	43	91	49	50	40	273
2007-2008	37	114	52	46	39	288

Et hold er talt med, når det har deltaget i turneringsstævner i GP blot en enkelt gang.

Blandt herre og damehold er divisionshold for klubber i MJVB talt med.

Kidshold tælles således at det højeste antal hold en klub har deltaget med i samme stævne, er det antal hold klubben noteres for i statistikken.

Beretning for Danmarksserie og Jyllandsserie.

Tak for en god sæson som har kørt uden de store problemer.

I år var der lidt flere sene frameldinger til turneringerne og det gjorde at opstarten i nogle af rækkerne blev lidt mere besværlige. Tak til de hold der sprang ind med meget kort varsel.

Vi har gennemført 3 af rækkerne med 8 hold, og kun i DSD havde vi 9 hold som var vores mål. Det er selvfølgelig lidt bekymrende så jeg håber at vi til næste sæson har nok hold så vi kommer på 9 hold i alle rækker.

Der har været rigtig mange jævnbyrdige kampe så jeg tror at vi er ved at have holdene placeret i de rækker hvor de hører til.

DVBF har igen i år forsøgt at tilpasse divisionerne til klubbernes ønsker, og jeg føler at det er den rigtige plan med 1. Division delt i en Øst/Vest række og derunder 3 rækker for 2. Division. De arbejder lige nu på højtryk med at lave deres rækker og først derefter ved vi hvilke hold vi råder over til vore rækker. Holdene fra vores kreds har klaret sig meget fint så vi får ikke mange nedrykkere fra Divisionerne.

Vi har igen i år ladet hjemmeklubben sørge for dommer til kampene, og jeg har ikke hørt en eneste negativ kommentar til dette, og jeg ved at det gør det meget lettere for klublederne, når man kun skal finde dommere til sine egne stævner.

Vi har ikke haft sager, hvor jeg har haft medlemmerne i TU i arbejde, så stor ros til jer alle for det.

Tak til Per Vind for godt samarbejde, og jeg glæder mig til at samarbejde med Henrik Petersen i den nye sæson.

Tillykke til vore rækkevindere:

DSD. Århus 1900 3
DSH. Tjørring IF
JSD. Nøvling KFUM
JSH. Sunds KFUM

Endnu en gang tak til jer alle, og en stor TAK til Jørgen Donslund for hjælpen.

Preben Dahlgaard



Øvrige beretninger er indskrevet i bestyrelsesberetningen eller der vil komme et kort mundtligt oplæg på selve repræsentantskabsmødet.

	H0- 12	H13- 18	H19- 24	H25- 60	H> 60	D0- 12	D13- 18	D19- 24	D25- 60	D> 60	Pas- sive	Total aktive	Vol ley	Beach
KLUBMEDLEMSSKAB														
Aarhus Studenternes	0	4	23	80	0	0	0	71	103	1	0	282	0	0
Aarhus 1900 Volleyball	0	0	8	52	0	0	0	23	68	0	0	151	151	0
Skive Fvk	20	0	8	27	2	26	22	8	25	1	0	139	139	0
Ikast KFUM Idræt	15	22	12	17	0	11	26	7	17	0	0	127	127	0
If Skovbakkens Volleyballafdeling	7	9	18	18	0	12	20	23	19	0	0	126	126	0
Randers Volleyballklub	5	13	8	24	0	12	24	10	26	0	0	122	122	24
Holstebro KFUM Volleyball	7	13	7	38	1	11	10	8	21	0	1	116	116	0
If Lyseng , Volleyball	6	11	13	16	0	8	32	12	12	0	2	110	110	0
Ry Vk 75	13	1	11	39	0	12	10	0	24	0	0	110	110	20
Spentrup Idrætsforening	0	10	20	30	0	0	20	20	5	0	10	105	40	105
Silkeborg KFUM's	16	2	4	19	0	11	2	14	24	0	0	92	92	0
Bedsted KFUM	14	13	12	5	0	6	13	13	8	0	0	84	84	20
Skjern KFUM	21	9	3	14	0	16	12	5	3	0	0	83	83	0
Herning KFUM	6	2	2	17	0	11	10	12	19	0	0	79	79	35
Hjerm F.I.F.	4	0	7	33	0	7	4	6	14	0	6	75	75	15
Skf KFUM Idræt	7	15	2	22	0	9	10	0	4	0	29	69	44	10
Aabyhøj	0	0	0	34	0	0	1	1	32	0	1	68	68	40
Sik Viborg, Volleyball	0	1	1	38	0	0	1	4	12	0	0	57	0	0
Horsens Volleyball Club	3	4	2	27	0	8	2	0	6	0	0	52	62	20
Funder G.F. Volley	6	0	0	19	0	8	0	0	18	0	0	51	51	0
Hinnerup Volleyball Klub	2	3	1	17	0	9	3	1	8	0	0	44	44	0
T.I.F.Volleyball	2	2	3	21	0	11	0	0	4	0	0	43	43	0
Solbjerg Idrætsforening	5	4	3	22	1	2	4	0	1	0	0	42	42	6
Ilskov IF	16	2	0	0	0	14	9	0	0	0	0	41	41	0
Beder-Malling I.F.	0	0	0	18	0	7	0	0	14	0	0	39	39	10
Løsning Volleyballklub	0	6	6	12	0	0	5	2	4	0	0	35	35	0
Tst 79, Volleyball	0	0	8	14	0	0	0	7	4	0	0	33	33	6
Lemvig Gymnastik Forening	0	3	1	14	2	0	4	1	7	1	0	33	34	0
Viborg Boldklub 67	0	1	1	11	0	0	6	4	9	0	41	32	32	0
Nøvling KFUM Idræt	0	4	14	5	0	0	4	5	0	0	0	32	32	0
Fjends Volley	0	0	4	15	0	0	0	3	4	0	0	26	26	10
Langhøj KFUM	0	0	0	18	0	0	0	0	7	0	0	25	25	0
Skødstrup SF	0	0	0	10	0	0	0	0	9	0	0	19	19	0
Vif Mors Volley	0	0	1	11	0	0	0	0	7	0	1	19	19	15
Gjellerup KFUM	0	0	1	10	0	0	0	2	5	0	3	18	18	0
Gullestrup If, Volleyafd.	0	2	2	8	1	0	0	1	4	0	0	18	18	9
If Bacchus af 1972	0	0	0	8	0	0	0	0	8	0	1	16	16	12
FLUIF-Mors	0	0	0	8	0	0	0	0	8	0	0	16	16	0
Kibæk Idrætsforening, Voll	0	2	0	11	0	0	0	0	3	0	0	16	16	8
Høgild Vollyball	0	0	1	7	0	0	0	0	7	0	0	15	15	12
Mejrup Volleyball	0	0	1	7	0	0	0	0	5	0	0	13	13	8
Ringkøbing KFUM	0	0	4	5	0	1	1	0	2	0	0	13	13	5
Sunds KFUM	0	0	1	8	0	0	0	0	0	0	0	9	9	4
Fjellerup Volley	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Brande Gymnastik & U	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Thisted Volleyball Klub	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

	H0- 12	H13- 18	H19- 24	H25- 60	H> 60	D0- 12	D13- 18	D19- 24	D25- 60	D> 60	Pas- sive	Total aktive	Vol ley	Beach
BASISKLUBBER														
Aarhus Beachvolley Club 1900	0	2	60	133	0	0	2	52	100	0	0	349	420	420
If Centrum, Volleyballafd.	5	4	0	16	0	8	11	0	8	0	0	52	49	10
Veteran Idræt - Skovbakken	0	0	0	0	14	0	0	0	0	23	0	37	37	0
Gjern Idrætsforening	0	5	0	8	0	12	3	0	9	0	0	37	0	0
Fjellerup Idrætsforening	15	2	0	0	0	11	1	0	0	0	86	29	29	0
Motionsklubben af 1988, Thise	0	0	2	15	1	0	0	0	7	0	0	25	0	20
Bjerregrav Boldklub	1	0	0	8	1	6	0	0	8	0	0	24	24	0

Repræsentantskabsmøde 2010

MacY, Frederiks, tirsdag d. 27/4 2010 kl. 19.00

	H0-12	H13-18	H19-24	H25-60	H>60	D0-12	D13-18	D19-24	D25-60	D>60	Pas-sive	Total aktive	Volley	Beach
Korshøj Volleyballklub af 71	0	0	0	14	0	0	0	0	6	1	0	21	21	0
Faster Boldklub og Gymn	0	1	0	12	0	0	0	0	8	0	0	21	21	0
Jysk Telefons Idrætsforening	0	0	2	8	0	0	0	1	6	0	0	17	0	0
If Trojka	0	0	0	6	0	0	0	0	9	0	0	15	15	8
Randlev/Boulstrup If	0	0	0	9	0	0	0	0	6	0	0	15	0	0
Virring Vitved	0	1	0	9	0	0	0	0	4	0	0	14	13	0
Kolt-Hasselager IF	0	0	1	11	0	0	0	0	2	0	0	14	14	0
Hillerslev IF	0	0	0	10	0	0	0	0	4	0	0	14	14	0
Højvangens If-Vollyballafd.	0	0	0	1	0	0	0	0	12	0	0	13	0	0
Trabjerg Gymnastik Forening	0	0	0	9	0	0	0	0	3	0	0	12	12	0
Blåhøj Idrætsforening	0	0	0	5	0	0	0	0	5	0	0	10	0	0
Ans IF	0	0	1	4	0	0	0	1	1	0	0	7	7	0
Struer Firmaidræt	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MJVB samlet	196	173	279	1107	23	249	272	317	778	27	181	3421	2953	852

H0-12	H13-18	H19-24	H25-60	H>60	D0-12	D13-18	D19-24	D25-60	D>60	Pas-sive	Total aktive	Volley	Beach
-------	--------	--------	--------	------	-------	--------	--------	--------	------	----------	--------------	--------	-------

2010														
MVBJ samlet	196	173	279	1107	23	249	272	317	778	27	181	3421	2953	852
2009														
MVBJ samlet	263	212	277	1192	10	251	276	285	872	2	71	3640		



Holdstatistik

KLUBMEDLEMSSKAB	Ki	D13	H14	D15	H16	D17	H18	D20	H21Mix	S1D	S1H	JSD	JSH	DSD	DSH	DivD	DivH	I alt
ASV										3	1	1	1	1	1	2	1	11
Aarhus 1900 Volleyball										1		1	1	2		1	2	8
Skive Fvk	8			1	1	1			3		1			1		1		17
Ikast KFUM Idræt	4	2	1	1	1	1	2	2	1	3				1	1	2	1	23
If Skovbakkens	3				1	1		1					1	1	1	1	2	14
Randers Volleyballklub	4				1	2	1			1	1					1	2	13
Holstebro KFUM Volleyball	4			1	1				1	1			1			1	1	11
If Lyseng , Volleyball	2			1		1			1		1		1	1		1	1	10
Ry Vk 75	5														1		1	7
Spentrup Idrætsforening				2		1	1	1	1			1				1	2	10
Silkeborg KFUM	5										1	1			1	1		9
Bedsted KFUM	1			1	2		1		1	1					1	1	1	10
Skjern KFUM	6	1	2	1	1	1			2		1				1	1		17
Herning KFUM	4			1					4			1						10
Hjerm F.I.F.	3								1	1	1						1	7
Skf KFUM Idræt	2		1	1					1		1						1	7
Aabyhøj Idræts F														1		1	1	3
Sik Viborg, Volleyball											1			1				2
Horsens Volleyball Club										1	1							2
Funder G.F. Volley	2											1	1					4
Hinnerup Volleyball Klub	4																	4
T.I.F.Volleyball	3								1		1				1			6
Solbjerg Idrætsforening					1												1	2
Ilskov IF	8			1														9
Beder-Malling I.F.	1																	1
Løsning Volleyballklub																		0
Tst 79, Volleyball																		0
Lemvig Gymnastik F									2									2
Viborg Boldklub 67										1								1
Nøvling KFUM Idræt												1	1					2
Fjends Volley									2									2
Langhøj KFUM									2									2
Skødstrup SF																		0
Vif Mors Volley									3	1	1							5
Gjellerup KFUM																		0
Gullestrup If, Vollelyafd.									2									2
If Bacchus af 1972																		0
FLUIF-Mors									1									1
Kibæk Idrætsforening																		0
Høgild Vollyball									1									1
Mejrup Volleyball																		0
Ringkøbing KFUM																		0
Sunds KFUM														1				1
Hillerslev IF									1									1
Faster Boldklub GF									1									1
Fjellerup Volley	3					1	1											5
Brande G&U										1								1
Thisted VK										1								1

BASISKLUBBER

	Ki	D13	H14	D15	H16	D17	H18	D20	H21Mix	S1D	S1H	JSD	JSH	DSD	DSH	DivD	DivH	I alt
ABC 1900																		0
If Centrum, Volleyballafd.	2			1														3
Veteran Idræt - Skovbak																		0
Gjern Idrætsforening	3				1													4
Fjellerup Idrætsforening																		0
Motion88, Thise																		0
Bjerregrav Boldklub																		0

Repræsentantskabsmøde 2010

MacY, Frederiks, tirsdag d. 27/4 2010 kl. 19.00

	Ki D13	H14	D15	H16	D17	H18	D20	H21Mix	S1D	S1H	JSD	JSH	DSD	DSH	DivD	DivH	I alt
Korshøj VK af 71																	0
Jysk Telefons IF																	0
If Trojka																	0
Randlev/Boulstrup If																	0
Virring Vitved UIF																	0
Kolt-Hasselager IF																	0
Højvangens If																	0
Trabjerg GF																	1
Blåhøj Idrætsforening																	0
Ans IF																	0
Struer Firmaidræt																	0
IKKE MEDLEM																	0
Bøvling UF																	1
Rækker Mølle																	1
Vendsyssel(NVBK)				1		1											2
Strellev Lyne(SyVBK)	2																2
Riis Tepstrup	2																2

	Ki D13	H14	D15	H16	D17	H18	D20	H21Mix	S1D	S1H	JSD	JSH	DSD	DSH	DivD	DivH	I alt	
MJVB samlet 2009-2010	81	3	4	12	11	9	7	4	3	37	11	12	8	8	9	8	16	18
2008-2009	91	0	0	12	8	8	8	4	3	40	13	13	9	9	9	9	19	18



MIDTJYSK VOLLEYBALL

DRIFTSREGNSKAB 01.03.09 – 28.02.10

<u>Indtægter</u>	07/08:	08/09:	09/10:
Turneringsgebyr m.m.	302.840	343.234	337.708
Kontingent	2.350	-2.150	49.350
Renter	2.641	7.367	3.406
	<hr/>		
	307.831	348.451	390.464

Udgifter

Licens til DVBF	116.755	115.425	157.255
Finansieringsbidrag DVBF		20.750	
Turneringsudgifter	13.491	29.337	26.604
Administration	82.946	79.426	82.933
Bestyrelse	11.756	10.500	19.687
Udvalg	8.485	10.000	10.000
IT-udgifter.	13.811		19.189
Overskud	60.587	83.013	74.796
	<hr/>		
	307.831	348.451	390.464

STATUS pr. 1.3.10

Formue pr. 1.3.09	259.312
- årets overskud	74.796
	<hr/>
Bankbeholdning i Nordea	334.108

Erik Vestergård
regnskabsfører

MJVB

Slutstilling i Ungdomsrækkerne

Stilling for Dameungdom Teen 4

	03-okt	31-okt	14-nov	28-nov	09-jan	06-feb	27-feb	21-mar	Point	U	D	I alt
1. Lyseng DU17	2	1	2	2	2	1	1	1	171		15	156
2. Ikast DU17	1	1	+	1	1	1	2	3	151	8		143
3. Skjern DU17	-	5	1	4	3	3	5	4	134	1		133
4. Skovbakken DU17	5	3	3	-	7	5	4	2	130	6		124
5. Skjern DU15	7	10	4	5	6	3	3	6	129		10	119
6. Ikast DU15	7	9	5	3	11	5	6	7	119	3	10	106
7. Randers DU17 A	3	7	7	7	8	9	8	12	106	1	11	94
8. Spentrup DU15 a	9	12	8	8	10	7	7	8	102	1	8	93
9. Spentrup DU17	6	7	6	6	13	12	9	10	100	2	8	90
10. Bedsted DU15	9	11	10	9	+	11	10	5	87	2		85
11. Skive DU17	4	+	11	13	14	14	11	11	70	4		66
12. Fjellerup DU17	-	5	-	10	15	-	-	9	54			54
13. Skive DU15	11	15	14	15	18	13	13	13	54		3	51
14. Herning DU15	13	13	12	11	-	10	12	-	44			44
15. SKF DU15	13	14	13	16	19	18	15	15	41	3	3	35
16. Lyseng DU15	11	16	17	+	21	17	14	16	33			33
17. Ikast DU20	-	3	-	-	+	7	-	-	31	2		29
18. Centrum DU15	-	-	-	14	17	15	16	14	32	4		28
19. Randers DU17 B	-	-	9	12	16	16	-	-	28	2		26
20. Ikast DU13 A	15	17	15	17	20	20	18	18	21	1		20
21. Havndal DU17	-	-	-	-	4	-	-	-	18			18
22. Gistrup DU17	-	-	-	-	5	-	-	-	17			17
23. Vester Has. DU17	-	-	-	-	9	-	-	-	13			13
24. Vesthimmer DU17	-	-	-	-	12	-	-	-	10			10
25. Ikast DU13 B	16	-	16	-	-	19	-	19	11			11
26. Skjern DU13	-	-	-	-	-	-	-	17	8			8
27. Ilskov DU15	-	19	19	-	-	-	17	-	4			4
28. Spentrup DU 15 b	-	18	18	-	-	-	-	-	4	2		2
29. Holstebro DU15	-	-	-	-	-	-	-	20	2			2

Stilling for DU 20

	03-okt	31-okt	14-nov	28-nov	09-jan	06-feb	27-feb	21-mar	Point	U	D
1. Ikast	-	1	-	-	+	1	-	-	4	2	2

Stilling for DU13

	03-okt	31-okt	14-nov	28-nov	09-jan	06-feb	27-feb	21-mar	Point	U	D	
1. Ikast A	1	1	1	1	1	2	1	2	19	1	1	17
2. Ikast B	2	-	2	-	-	1	-	3	7			7
3. Skjern	-	-	-	-	-	-	-	1	8			8

Fortsættes næste side

Tillykke til Årets Fund

*i den danske elitedivision:
 Simon Bitsch, SKF KFUM.*

Simon er årgang 90 og har altid spillet i VVBK og MJVBs ungdomsturneringer med SKF og Ikast KFUM.

I øjeblikket overvejer han at fortsætte karrieren i udlandet.



Stilling for DU15

	03-okt	31-okt	14-nov	28-nov	09-jan	06-feb	27-feb	21-mar	Point	U	D
1. Skjern KFUM	1	2	1	2	1	1	1	2	81	7	74
2. Ikast KFUM	1	1	2	1	3	2	2	3	74	3	66
3. Bedsted KFUM	3	3	3	4	-	5	4	1	59	2	57
4. Spentrup IF a	3	4	3	3	2	3	3	4	60	1	53
5. Skive FVK	5	7	7	7	5	6	6	5	36	2	34
6. Herning KFUM	7	5	5	5	-	4	5	-	30		30
7. SKF KFUM	7	6	6	8	6	9	8	7	25	1	24
8. IF Lyseng Volley	5	8	8	+	7	8	7	8	21		21
9. Centrum IF DU15	-	-	-	6	4	7	9	6	20	4	16
10. Ilskov IF Volley	-	10	10	-	-	+	10	-	3		3
11. Spentrup IF b	-	9	9	-	-	-	-	-	4	2	2
12. Holstebro KFUM	-	-	-	-	-	-	-	9	2		2

Stilling for DU17

	03-okt	31-okt	14-nov	28-nov	09-jan	06-feb	27-feb	21-mar	Point	U	D
1. IF Lyseng Volley	2	1	2	2	2	1	1	1	69	5	64
2. Ikast KFUM	1	1	+	1	1	1	2	3	61	8	53
3. Skjern KFUM	-	4	1	3	3	3	4	4	45	1	44
4. Skovbakken	5	3	3	-	4	4	3	2	42	6	36
5. Randers VK A	3	6	5	5	5	5	5	8	27	1	26
6. Spentrup IF	6	6	4	4	6	6	6	6	27	1	26
7. Fjellerup Volley	-	4	-	6	8	-	-	5	17		17
8. Skive FVK	4	+	7	8	7	7	7	7	15	4	11
9. Randers VK B	-	-	6	7	9	8	-	-	6		6

Stilling for Herreungdom Teen 4

	03-okt	31-okt	14-nov	28-nov	09-jan	06-feb	27-feb	21-mar	Point	U	D
1. Ikast HU18 1	1	1	-	1	1	1	+	1	94		94
2. Randers HU18	3	4	3	5	4	3	3	3	91	5	86
3. Bedsted HU16 A	4	5	4	6	+	5	4	4	71		71
4. Fjellerup HU18	2	3	1	2	-	2	1	-	68		68
5. Ikast HU16	5	6	6	8	5	4	6	5	72	6	65
6. Skjern HU16	-	-	5	7	6	6	5	6	62		62
7. Spentrup HU18	-	2	2	+	+	-	2	2	59		59
8. Holstebro HU16	-	8	8	11	10	10	10	8	41		41
9. Vendsyssel HU16	-	-	7	9	7	7	-	-	29	2	27
10. Skive/Cent HU16	-	-	10	12	+	8	7	12	27	1	26
11. Vendsyssel HU18	-	-	+	3	3	-	-	-	25		25
12. Århus Syd HU16	6	7	-	+	8	-	-	9	25		25
13. Ikast HU14	-	10	13	14	11	11	11	11	22		22
14. Skjern HU14 a	-	-	11	15	13	12	8	13	18		18
15. Skovbakken HU16	-	-	-	-	9	9	-	10	21	5	16
16. SKF HU14	7	9	12	13	12	13	9	14	19	4	14
17. Ikast HU18 2	-	-	-	-	2	+	-	-	13		13
18. Bedsted HU18	-	-	-	4	-	-	-	-	12		12
19. Randers HU16	-	-	-	10	-	-	-	-	6		6
20. Bedsted HU16 B	-	-	9	-	-	-	-	-	5		5
21. Gjern HU16	-	-	-	-	14	-	12	-	3		3
22. Skjern HU14 b	-	-	-	-	-	-	13	-	1		1

Stilling for HU14

	03-okt	31-okt	14-nov	28-nov	09-jan	06-feb	27-feb	21-mar	Point	U	D
1. Ikast KFUM	-	2	3	2	1	1	3	1	22		22
2. SKF KFUM	1	1	2	1	2	3	2	3	19	1	18
3. Skjern KFUM a	-	-	1	3	3	2	1	2	17		17
4. Skjern KFUM b	-	-	-	-	-	-	4	-	1		1

Stilling for HU16

	03-okt	31-okt	14-nov	28-nov	09-jan	06-feb	27-feb	21-mar	Point	U	D
1. Bedsted KFUM A	1	1	1	1	+	2	1	1	56		56
2. Ikast KFUM	2	2	3	3	1	1	3	2	49	6	1 42
3. Skjern KFUM	-	-	2	2	2	3	2	3	40		40
4. Holstebro KFUM	-	4	5	6	6	7	5	5	19		19
5. Vendsyssel VK	-	-	4	4	3	4	-	-	17	2	15
6. Århus Volley Syd	3	3	-	+	4	-	-	6	13		13
7. Bedsted KFUM B	-	-	6	-	-	-	-	4	12		12
8. Skive/Centrum	-	-	7	7	+	5	4	8	10		10
9. Skovbakken HU16	-	-	-	-	5	6	-	7	5	3	2
10. Randers VK	-	-	-	5	-	-	-	-	2		2
11. Gjern	-	-	-	-	7	-	6	-	2		2

Stilling for HU18

	03-okt	31-okt	14-nov	28-nov	09-jan	06-feb	27-feb	21-mar	Point	U	D
1. Ikast KFUM a	1	1	-	1	1	1	+	1	32		32
2. Fjellerup Volley	2	3	1	2	-	2	1	-	18		18
3. Spentrup IF	-	2	2	+	-	-	2	2	11		11
4. Randers VK	3	4	3	5	4	3	3	3	9	1	8
5. Vendsyssel HU18	-	-	+	3	3	-	-	-	5		5
6. Ikast KFUM b	-	-	-	-	2	+	-	-	3		3
7. Bedsted KFUM	-	-	-	4	-	-	-	-	2		2

Kolonne U: Fradrag for at spille ufuldtalligt

Kolonne D: Fradrag af dårligste resultat

Fradrag af point: Det dårligste resultat udelades. Dvs. at der skal trækkes nogle point hos de hold, der har været med til alle stævner. Der er også trukket et point pr. manglende spiller, når holdet har været ufuldtalligt. Kolonne U viser, hvad det har kostet.

Uanset udfaldet får et hold altid mindst 1 point for deltagelse i et stævne, så hvis man er ufuldtallig og ender sidst, bliver der ikke trukket noget fra.

Ufuldtallighed er også i flere tilfælde afgørende for, hvilket resultat, der er dårligst for et hold. Det udeladte resultat er i alle tilfælde det, der gav færrest GP-point.



Pl.	Hold	03-okt	24-okt	07-nov	28-nov	16-jan	30-jan	27-feb	20-mar	Point
1.	Lemvig GF 1	4	1	3	5	1	1	2	1	106
2.	Langhøj 2	1	2	2	3	2	2	1	4	101
3.	Skive A	3	4	1	2	3	4	5	2	95
4.	Hillerslev	5	3	4	4	4	3	3	5	84
5.	VIF Mors 1	8	10	11	7	5	5	4	6	58
6.	Holstebro KFUM	6	7	5	6	10	8	9	7	55
7.	Fjends Volley A	7	5	7	10	7	7	8	10	49
8.	Langhøj 1	2	+	-	8	-	-	7	3	45
9.	Bedsted KFUM	-	8	8	9	8	6	6	13	38
10.	.FLUIF	9	6	-	11	9	9	11	8	36
11.	.Skive B	-	-	6	1	+	-	-	-	19
12.	.Bøvling IF	-	-	-	-	13	11	10	11	17
13.	.Hjerm	-	9	12	+	12	10	13	14	13
14.	.Skive C	-	-	-	-	-	-	-	9	12
15.	.VIF Mors 3	-	-	-	-	6	-	-	-	8
16.	.Thisted VK	-	-	9	-	-	12	14	-	7
17.	.Fjends Volley B	-	-	10	-	-	-	12	-	6
18.	.Lemvig GF 2	-	-	-	-	-	-	-	12	6
19.	.VIF Mors 2	10	-	-	-	11	13	-	-	5

Pl.	Hold	03-okt	24-okt	07-nov	28-nov	16-jan	30-jan	27-feb	20-mar	Point
1.	Ikast A	+	1	3	3	1	3	2	1	100
2.	Herning B	+	2	2	1	2	4	1	3	95
3.	Gullestrup A	+	5	1	4	3	1	4	2	91
4.	Herning A	+	6	7	5	4	2	3	4	76
5.	TIF A	+	4	5	6	5	6	6	7	65
6.	Skjern A	+	3	4	2	+	+	7	6	57
7.	Gjellerup	+	9	8	10	9	5	5	5	55
8.	Ikast B	+	7	6	7	6	+	9	11	41
9.	Herning C	+	10	11	9	10	8	10	8	37
10.	.Rækker Mølle	+	8	9	8	8	9	11	12	34
11.	.Skjern B	-	11	10	11	7	+	8	+	25
12.	.Brande	+	12	13	-	11	+	14	10	13
13.	.SKF	-	-	-	-	-	-	+	9	8
14.	.Høgild	-	13	14	-	12	10	+	+	7
15.	.Trabjerg GF	-	-	-	-	-	7	-	-	6
16.	.Faster	-	-	12	12	-	-	-	-	6
17.	.Gullestrup B	-	-	-	14	-	11	12	-	5
18.	.Herning D	-	14	-	-	-	12	-	-	2
19.	.Ikast C	-	-	-	13	-	-	-	-	2
20.	.Skjern C	-	-	-	-	-	-	+	-	0

Mix-finalestævne 27. marts 2010 i Sportscenter Herning, Holing

Slutstilling:

A-rækken	B-rækken
1 Gullestrup	1 Herning A
2 Herning B	2 Tjørring
3 Lemvig	3 VIF Mors
4 Ikast	4 Hillerslev
5 Langhøj B	5 Holstebro
6 Skive A	6 Skjern

Til Mix-finalestævnet inviteres de seks hold, der slutter højest i hhv. Mix syd og Mix Nord

Danmarksserieherrer		DSH Midtjylland 2009-2010							Point	Oprykker
	K	Sæt	Sæt-	Sætdif	Bolde	Bolde-	Bolddif			
1	Tjørring IF	14	36	17	19	1243	1104	139	24	
2	Silkeborg KFU	14	34	18	16	1142	1045	97	20	
3	ASV Århus III	14	32	20	12	1137	1032	105	18	
4	Skovbakken III	14	32	24	8	1263	1206	57	18	
5	Ikast KFUM III	14	25	30	-5	1167	1229	-62	12	
6	Ry VK 75 II	14	22	35	-13	1230	1273	-43	8	
7	Skjern KFUM	14	20	34	-14	1109	1249	-140	8	
8	Bedsted KFU II	14	14	37	-23	998	1151	-153	4	

Danmarksseriedamer		DSD Midtjylland 2009-2010							Point	Oprykker
	K	Sæt	Sæt-	Sætdif	Bolde	Bolde-	Bolddif			
1	Aarhus 1900 III	16	43	9	34	1209	1054	155	28	
2	IF Lyseng II	16	43	14	29	1362	1078	284	28	
3	Ikast KFUM III	16	33	26	7	1286	1224	62	20	
4	Aabyhøj IF III	16	31	24	7	1171	1138	33	18	
5	Aarhus 1900 II	16	28	32	-4	1180	1255	-75	16	
6	SIK Viborg	16	31	29	2	1248	1230	18	14	
7	ASV Århus III	16	20	41	-21	1189	1339	-150	8	
8	Skovbakken III	16	16	41	-25	1194	1201	-7	8	
9	Skive FVK II	16	14	43	-29	1016	1336	-320	4	

Jyllandsserieherrer		JSH Midtjylland 2009-2010							Point	Oprykker
	K	Sæt	Sæt-	Sætdif	Bolde	Bolde-	Bolddif			
1	Sunds KFUM	14	39	6	33	1131	859	272	26	
2	Nøvling KFUM	14	38	12	26	1106	963	143	24	
3	Holstebro KF II	14	31	18	13	1130	932	198	20	
4	IF Lyseng II	14	28	22	6	1063	1037	26	16	
5	Aarh 1900 IIII	14	21	28	-7	903	1097	-194	10	
6	Funder GF	14	19	34	-15	1088	1194	-106	8	
7	ASV Århus IIII	14	15	38	-23	995	1158	-163	6	
8	Skovbakke OS	14	8	41	-33	993	1169	-176	2	

Jyllandsseriedamer		JSD Midtjylland 2009-2010							Point	Oprykker
	K	Sæt	Sæt-	Sætdif	Bolde	Bolde-	Bolddif			
1	Nøvling KFUM	14	42	5	37	1139	764	375	28	
2	Silkeborg KF II	14	37	12	25	1143	911	232	24	
3	Aarh 1900 IIII	14	29	22	7	1123	963	160	16	
4	Herning KFUM	14	27	25	2	1085	1095	-10	14	
5	ASV Århus IIII	14	24	28	-4	1262	1068	194	14	
6	Funder GF II	14	22	32	-10	1083	1210	-127	10	
7	Skovbakke IIII	14	12	38	-26	848	1323	-475	4	
8	Ry VK 75 II	14	9	40	-31	795	1144	-349	2	

Nedrykninger: Preben Dahlgaard, regner, regerer og snakker med klubber for at finde sammensætningen af næste års rækker. Nedrykningerne bliver offentliggjort på hjemmesiden.



Slutstillinger i Serie 1 2009-2010

Serie 1 Damer	26-sep	25-okt	15-nov	05-dec	17-jan	07-feb	20-feb	13-mar	Point	
1. Hjerm FIF	1	1	1	1	-	4	+	3	41	Opryk Opryk
2. ASV 5	4	2	2	2	1	3	+	5	33	
3. Holstebro KFUM	-	5	5	4	2	+	+	2	23	
4. Horsens VBC	-	-	-	-	-	-	-	1	18	
5. ASV 6	-	-	-	5	-	2	-	4	16	
6. Bedsted KFUM	2	3	3	-	-	-	+	-	12	
7. Aarhus 1900	5	4	6	3	-	5	-	8	12	
8. VIF Mors	3	-	4	-	3	-	+	-	8	
9. B67	-	-	-	-	-	1	-	-	7	
10. Randers	-	6	-	-	4	6	+	7	7	
11. ASV 7	-	-	-	-	-	-	-	6	6	
12. Silkeborg KFUM	-	-	-	-	-	-	-	-	0	

Serie 1 Herrer	27-sep	24-okt	14-nov	05-dec	17-jan	07-feb	20-feb	13-mar	Point	
1. Tjørring IF	3	1	1	3	2	4	7	2	40	Opryk Opryk
2. Hjerm FIF	2	4	3	2	1	2	2	5	38	
3. SIK Viborg	-	-	-	1	-	1	1	1	35	
4. Randers VK	4	4	-	5	3	+	6	3	21	
5. Skive FVK	-	6	5	6	5	3	4	4	19	
6. IF Lyseng Volley	1	2	6	-	6	-	-	-	14	
7. Skjern KFUM	5	5	+	4	4	5	-	+	12	
8. SKF KFUM	-	-	2	-	-	-	8	-	6	
9. Horsens VBC	-	-	-	-	-	-	3	-	6	
10. ASV	6	-	-	+	-	-	5	-	5	
11. Silkeborg KFUM	-	-	4	-	-	-	-	-	3	
12. VIF Mors	-	-	-	-	-	6	-	-	1	

Da ingen hold har spillet ufuldtalligt, er der ikke nogen pointfradrag i hverken S1D eller S1H. Fradragssystemet fremgår af Teen-stillingerne.